2019年韶关市武江区拟享受技能晋升培训补贴人员名单公示（集体申报）

根据《广东省人力资源和社会保障厅 省财政厅关于印发广东省劳动力职业技能提升补贴申领管理办法的通知》（粤人社规〔2019〕18号）、《转发省财政厅 省人力资源和社会保障厅关于印发就业补助资金管理办法的通知》（韶财社〔2018〕105号）和《关于印发韶关市企业紧缺（急需）国家职业资格目录（2019年）的通知》（韶人社〔2019〕125号）有关规定，现将申请技能提升补贴的106人名单予以公示。公示时间从2019年11月20日至2019年11月26日止。若对公示的补贴对象有异议，请及时实名向区人社局提交。反映的材料必须真实，否则不予受理。

联系地址：广东省韶关市武江区芙蓉北路70号1号楼

联系电话：0751-8620690

附件：2019年韶关市武江区拟享受技能晋升培训补贴人

员名单（集体申报）

韶关市武江区人力资源和社会保障局
2019年11月20日

2019年韶关市武江区拟享受技能晋升培训补贴人员名单（集体申报）

	序号
	姓　名
	性别
	身份证件号码
	工种或专业名称
	证书级别
	获证日期
	技能培训补贴（元）
	是否贫困家庭学员
	贫困家庭学员生活费补贴（元）
	申请人是否全日制在校生、机关事业单位在编人员
	资金使用类别

	1
	龙慧芝
	女
	43112119****5521
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	2
	梁秀珍
	女
	44022119****0621
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	3
	吴菜珍
	女
	44022919****2225
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	4
	刘燕燕
	女
	44188119****0223
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	5
	黄秀珍
	女
	44182219****8726
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	6
	李莹
	女
	44020319****2728
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	7
	吴巧珍
	女
	44058219****1622
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	8
	樊元香
	女
	43042619****1360
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	9
	林志英
	女
	44022119****622X
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	10
	吴春燕
	女
	44022119****192X
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	11
	付秀明
	女
	43052319****5843
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	12
	伍碧红
	女
	44020319****2769
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	13
	陈海清
	女
	44182119****362X
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	14
	黄巧凤
	女
	44022119****2260
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	15
	陈智芬
	女
	44022119****2723
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	16
	罗海花
	女
	44022419****0022
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	17
	曾玉梅
	女
	44028119****5625
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	18
	胡亚娣
	女
	44020319****2460
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	19
	朱尚珍
	女
	44022119****3548
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	20
	巫玉花
	女
	44022119****0649
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	21
	侯美琴
	女
	44022119****4327
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	22
	林芳
	女
	44022419****2864
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	23
	李三娣
	女
	44022119****4747
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	24
	卢胜兰
	女
	44022119****2226
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	25
	丘小平
	女
	44022919****3721
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	26
	邓小莲
	女
	44020319****1543
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	27
	潘文村
	女
	44023320****6009
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	28
	唐以华
	女
	44068219****4025
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	29
	张永梅
	女
	44020419****4742
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	30
	邓足香
	女
	44022119****1924
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	31
	温静
	女
	44020419****302X
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	32
	王秀连
	女
	44023219****5220
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	33
	黄莲花
	女
	36212419****2826
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	34
	蔡细兰
	女
	44023219****4427
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	35
	陆香招
	女
	44022519****6324
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	36
	杨红娣
	女
	44020319****2763
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	37
	廖红霞
	女
	44020219****5322
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	38
	张丽方
	女
	44022119****6525
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	39
	胡洁珍
	女
	44122319****2941
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	40
	潘建珍
	女
	44020219****0021
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	41
	许东凤
	女
	44023219****3629
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	42
	伍晓莲
	女
	44022219****0027
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	43
	李茂英
	女
	44022119****4020
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	44
	丘安兰
	女
	44022919****4266
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	45
	林才连
	女
	44022319****1429
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	46
	刘云凤
	女
	44022319****5627
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	47
	张吉
	女
	44022319****0029
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	48
	谢竹兰
	女
	44022219****2629
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	49
	罗晓燕
	女
	44022319****0029
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	50
	赖丽霞
	女
	44022219****0722
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	51
	邓美纯
	女
	44522419****6027
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	52
	邓美格
	女
	44522419****602X
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	53
	李雪梅
	女
	44022219****2629
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	54
	潘春莲
	女
	44188119****832X
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	55
	钟辉红
	女
	43042519****0362
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	56
	龙群英
	女
	44022119****1925
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	57
	李秀香
	女
	44020319****2425
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	58
	诸君
	女
	44020319****1821
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	59
	谢春秀
	女
	44022119****222X
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	60
	邓树英
	女
	44022119****1247
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	61
	何玉婷
	女
	44020419****3028
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	62
	伍美兰
	女
	44022319****0723
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	63
	胡有娣
	女
	44022119****5783
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	64
	龙珊珊
	女
	43092319****5223
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	65
	陈细玲
	女
	44012219****3021
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	66
	巫双兰
	女
	44022119****0349
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	67
	曾淑贞
	女
	44020419****4729
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	68
	廖海花
	女
	44188219****3929
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	69
	江玉兰
	女
	44022919****1022
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	70
	陈细秀
	女
	44022919****4249
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	71
	何尾香
	女
	44022119****2228
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	72
	罗月莲
	女
	44022419****208X
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	73
	伍玉珍
	女
	44022119****4525
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	74
	蒙发兰
	女
	44022419****1601
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	75
	邓桂晶
	女
	44022119****1223
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	76
	李伟兰
	女
	44082119****3921
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	77
	黄丽
	女
	43102219****0723
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	78
	杨辉红
	女
	44023219****0027
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	79
	殷淑珍
	女
	44162419****5821
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	80
	张添芳
	女
	44188119****6326
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	81
	谭慧萍
	女
	44022119****0323
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	82
	付新建
	女
	44020419****3325
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	83
	李月娥
	女
	44022219****0324
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	84
	彭辛梅
	女
	44022419****048X
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	85
	钟何妹
	女
	44022119****4026
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	86
	钱守香
	女
	61242719****3629
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	87
	王美英
	女
	44022919****2928
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	88
	王琼芳
	女
	43112119****5543
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	89
	郭琴
	女
	52252419****3048
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	90
	罗志红
	女
	44020419****4721
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	91
	林倚文
	女
	44012619****5428
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	92
	叶湘霞
	女
	44022419****0502
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	93
	刘伙鸾
	女
	44023219****4427
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	94
	岑厚如
	女
	44022119****6224
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	95
	余秀莲
	女
	44020219****1226
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	96
	廖丽芳
	女
	44020219****0025
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	97
	潘桂香
	女
	44022119****5926
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	98
	董壬秀
	女
	44022319****5227
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	99
	殷油娣
	女
	44162419****5820
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	100
	汪金华
	女
	44020219****1021
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	101
	覃惠贞
	女
	44182519****1426
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	102
	李招秀
	女
	44020419****3627
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	103
	梁云飞
	女
	44092219****2522
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	104
	王艳
	女
	44070219****0940
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	105
	郭兰英
	女
	44022319****0087
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	否
	0
	否
	1

	106
	邱新梅
	女
	44022119****6526
	育婴员
	初级工/五级
	2019-10-19
	1600
	是
	500
	否
	1

备注：资金使用类别 1省级劳动力培训转移就业专项补助资金；2市级就业专项资金。